
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  95 del 05/04/2017 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSO CIAZIONE 

SPORTIVA L.B. DI SORISO.           
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 5 del 24.11.2016 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
 
Tenuto conto della deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 14/12/2016 con la quale è stato 
assegnato un contributo richiesto dall’Associazione Sportiva L.B. di Soriso sostenere le spese 
assicurative del campo sportivo di Via Nino Zucca per l’anno 2016; 
 
Visto il rendiconto delle spese sostenute, pervenuto dall’A.S. L.B.  in data 29/3/2017, ns. prot. 
1136, e la dichiarazione di non assoggettabilità alla ritenuta d’acconto del 4% Ires; 
 
Ritenuto di dover erogare l’importo di euro 200,00; 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione, 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare alla Associazione Sportiva LB, con sede in Soriso, Viale Rimembranze 6, c.f. 
91017820035, l’importo di euro 200,00 per le motivazioni indicate in premessa che formano 
parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 
 

2) Di dare atto che l’importo indicato al punto 1) trova copertura al capitolo 1835/99, missione 
6 programma 1, titolo 1, del Bilancio di previsione finanziario 2017/2019 – conto residui 
2016. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Dr.ssa Anna Laura Napolitano   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000) 

 
Soriso, 05/04/2017                                                                                  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Piera Cavallotti 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 14/04/2017 al 
29/04/2017. 
 
 
Soriso, lì 14/04/2017 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 Dr.ssa Anna Laura Napolitano 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 

 
 

 


